様式第5号(第8条関係)

	自主防災組織等補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　永平寺町長　 河 合  永 充　 様

自主防災組織等名

                    代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
年　　月　　日 永平寺町指令第　　　　号で交付決定をうけた永平寺町自主防災組織等（活動費・資機(器)材購入費・個別避難計画更新費）補助金について、事業が完了しましたので、永平寺町自主防災組織等補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。
記

1　決定年月日及び番号           年　　月　　日　　　永平寺町指令第　　　号

※交付決定通知書（写）添付

2　整備資機(器)材   ※活動に伴う経費明細書（様式第６号）のとおり

  ※資機（器）材購入に伴う内訳(様式第７号)のとおり
　※更新に伴う対象者明細書（様式第８号）のとおり

※支払先業者等の請求書（写）及び領収書（写）添付

3　補助金交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳　活動費補助金                               円

資機（器）材購入費補助金　　　 　　　　　  円

　　　　　　　　個別避難計画更新補助金　　　　 ―――――  円
4　事業完了年月日    　　      年　　月　　日

5　活動及び資機（器）材　　　　　　※写真添付

様式第６号(第8条関係)

	自主防災組織等活動経費明細書

	経　　費　　内　　容
	数　　　量　　　等
	金額

	別表１　　　防災訓練

	小　　　　計

	別表１　　　　　研修会・会議・資料代等

	小　　　　計

	　　　合　　　　　計

様式第8号(第8条関係)

	請求書

　　年　　月　　日

　永平寺町長　 河 合  永 充　　様

自主防災組織等名

代　表　者　　　　　　　　　　　　㊞
年　　月　　日　永平寺町指令第　　　号で交付決定をうけた永平寺町自主防災組織等（活動費・資機(器)材購入費・個別避難計画更新補助金）補助金について、事業が完了しましたので、永平寺町自主防災組織等補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり補助金の請求をいたします。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　　円